ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK CHOONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NTM                       Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024

Về việc đề nghị tổ chức lấy ý kiến hài

lòng của người dân về kết quả xây dựng

Thôn nông thôn mới của Thôn Đăk Mi,

xã Đăk Choong.

                Kính gửi:

- UBMTTQVN xã Đăk Choong;

- Thôn trưởng thôn Đăk Mi.

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-PNN ngày 07/11/2022 của Phòng Nông nghiệp và

phát triển nông thôn huyện Đăk Glei về Quy trình về đánh giá, công nhận và công bố

thôn (làng) đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa

bàn huyện Đăk Glei giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Báo cáo số 201/BC-UBND ngày 30/7/2024 của UBND xã Đăk Choong

về kết quả thực hiện xây dựng Thôn nông thôn mới năm 2023 của Thôn Đăk Mi, xã

Đăk Choong, huyện Đăk Glei.

Để có cơ sở tiếp thu, tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định,

UBND xã Đăk Choong đề nghị UBMTTQVN xã Đăk Choong chủ trì, phối hợp với

Thôn Đăk Mi và các đơn vị liên quan để tổ chức triển khai thực hiện việc lấy ý kiến

hài lòng của người dân về kết quả xây dựng Thôn nông thôn mới đối với Thôn Đăk

Mi theo Hướng dẫn số 90/HD-MTTW-BTT ngày 20/9/2022 của Ủy ban Trung

ương Mặt trận tổ quốc Việt Nam và các chỉ đạo, hướng dẫn của cấp có thẩm quyền

có liên quan.

Kết quả lấy ý kiến, đề nghị UBMTTQVN xã Đăk Choong gửi về UBND xã

Đăk Choong để tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.

UBND xã Đăk Choong đề nghị UBMTTQVN xã Đăk Choong sớm quan tâm,

triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:
    - Như kính gửi;

    - UBND huyện (b/c);

    - Phòng NN-PTNT (b/c);

    - TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

    - BCĐ NTM xã (b/c);

    - Chi bộ thôn Đăk Mi (p/h);

    - CT, các PCT UBND xã (t/d);

    - CBCC xã;

    - Thôn Đăk Mi;

    - Trang điện tử xã (đăng tải);

    - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Hùng

		2024-07-30T15:28:39+0700

		2024-07-30T15:34:44+0700

		2024-07-30T15:34:44+0700

		2024-07-30T15:34:44+0700

		2024-07-30T15:34:44+0700